

PROGRAMA ANUAL MENSUALIZADO DE CAJA "INGRESOS"										
CUARTO TRIMESTRE AÑO 2.002										
	OCTUBRE			NOVIEMBRE			DICIEMBRE			SALDO QUE PASA
	Proyectado	Ejecutado	%	Proyectado	Ejecutado	%	Proyectado	Ejecutado	%	
<b>SALDO DISPONIBLE PAC MES ANTES</b>	<b>153.690.802,88</b>	<b>162.971.019,58</b>		<b>152.747.004,51</b>	<b>151.929.589,51</b>		<b>116.724.322,69</b>	<b>162.627.019,69</b>		<b>-47.620.442,75</b>
Fondos Comunes o libre Inversión	-15.059.503,48	-14.866.350,98		-17.458.750,79	-14.204.242,29		-15.719.347,10	-29.733.048,40		30.962.192,59
S.G.P. Forzosa Inversión	161.620.366,36	171.077.419,56		162.070.755,30	161.479.191,80		123.983.669,79	124.960.847,29		-109.322.635,34
Fondos de Destinación Específica	7.130.000,00	6.793.951,00		6.130.000,00	7.651.640,00		8.440.000,00	7.935.950,00		7.169.319,00
<b>PRESUPUESTO DE INGRESOS</b>	<b>111.474.932,63</b>	<b>111.165.101,63</b>	<b>99,72%</b>	<b>113.944.398,18</b>	<b>158.970.510,18</b>	<b>139,52%</b>	<b>205.644.499,08</b>	<b>205.577.062,08</b>	<b>99,97%</b>	
<b>INGRESOS CORRIENTES</b>	<b>111.474.932,63</b>	<b>111.165.101,63</b>	<b>99,72%</b>	<b>113.944.398,18</b>	<b>158.970.510,18</b>	<b>139,52%</b>	<b>205.644.499,08</b>	<b>205.577.062,08</b>	<b>99,97%</b>	
<b>TRIBUTARIOS</b>	<b>10.725.000,00</b>	<b>10.541.648,00</b>	<b>98,29%</b>	<b>3.235.000,00</b>	<b>3.059.534,00</b>	<b>94,30%</b>	<b>18.270.000,00</b>	<b>18.406.956,00</b>	<b>100,75%</b>	
Impuesto Predial Unificado	9.800.000,00	9.739.596,00	99,38%	1.806.000,00	1.637.134,00	90,89%	17.200.000,00	17.119.838,00	99,56%	
Debito Cobrar Predial Unificado	3.200.000,00	3.187.574,00	99,61%	900.000,00	838.988,00	93,22%	6.000.000,00	5.864.747,00	97,75%	
Circulación y Tránsito	5.500.000,00	5.485.305,00	99,73%	600.000,00	563.406,00	93,90%	10.300.000,00	10.297.362,00	99,97%	
Recargos por Predial Unificado	1.100.000,00	1.066.717,00	96,97%	300.000,00	234.762,00	78,25%	1.000.000,00	967.918,00	95,77%	
<b>INDIRECTOS</b>	<b>925.000,00</b>	<b>802.052,00</b>	<b>86,71%</b>	<b>1.435.000,00</b>	<b>1.413.400,00</b>	<b>98,49%</b>	<b>970.000,00</b>	<b>1.287.167,00</b>	<b>132,70%</b>	
Industria y Comercio	150.000,00	127.882,00	85,25%	150.000,00	115.820,00	77,21%	500.000,00	476.476,00	95,30%	
Recargos Industria y comercio	20.000,00	7.802,00	39,01%	5.000,00	221,00	4,42%	5.000,00	27.265,00	545,30%	
Debito Cobrar Industria y Comercio	0,00	0,00	#DIV/0!	0,00	0,00		0,00	0,00		
Espectáculos Públicos	0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00		
Rifas, Acuestas y Juegos Permitidos	30.000,00	25.000,00	83,33%	160.000,00	152.000,00	95,00%	0,00	67.000,00	#DIV/0!	
Destinación urbana y estudio de planos	0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00		
Avisos y Tableros	25.000,00	19.188,00	76,75%	20.000,00	17.372,00	86,86%	5.000,00	142.946,00	2858,92%	
Desguaje de ganado	600.000,00	469.880,00	78,31%	450.000,00	494.400,00	109,87%	450.000,00	487.200,00	108,49%	
Otros ingresos tributarios	200.000,00	162.500,00	81,25%	650.000,00	633.587,00	97,47%	10.000,00	116.160,00	1161,60%	
Pesas y medidas	0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00	#DIV/0!	
<b>NO TRIBUTARIOS</b>	<b>100.749.932,63</b>	<b>100.623.453,63</b>	<b>99,87%</b>	<b>110.709.398,18</b>	<b>155.919.976,18</b>	<b>140,84%</b>	<b>187.374.499,08</b>	<b>187.170.067,08</b>	<b>99,89%</b>	
<b>TASAS, TARIFAS Y DERECHOS</b>	<b>760.000,00</b>	<b>731.832,00</b>	<b>96,29%</b>	<b>840.000,00</b>	<b>845.982,00</b>	<b>100,71%</b>	<b>1.550.000,00</b>	<b>1.449.344,00</b>	<b>93,51%</b>	
Mantenimiento	200.000,00	188.099,00	94,03%	150.000,00	208.894,00	139,26%	200.000,00	153.022,00	76,51%	
Recargos Tasas tarifas y derechos	0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00		
Ocupación de vías	0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00		
Otros ingresos no tributarios	60.000,00	40.300,00	67,17%	50.000,00	34.100,00	68,20%	50.000,00	49.560,00	99,12%	
Marcas y Herretes	0,00	0,00		0,00	3.100,00		0,00	0,00		
Arrendamientos	500.000,00	493.463,00	98,69%	600.000,00	599.896,00	99,98%	1.300.000,00	1.208.762,00	92,93%	
Venta Activos Fijos	0,00	0,00	#DIV/0!	0,00	0,00		0,00	0,00		
<b>MULTAS</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		
Multas Gobierno	0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00		
Multas Planeación	0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00		
Multas de Tránsito	0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00	#DIV/0!	
<b>APORTES Y PARTICIPACIONES S.G.P.</b>	<b>98.989.932,63</b>	<b>99.989.932,63</b>	<b>100,00%</b>	<b>109.289.398,18</b>	<b>154.542.539,18</b>	<b>141,41%</b>	<b>184.744.499,08</b>	<b>184.744.499,08</b>	<b>100,00%</b>	
S.G.P. Inversión	85.510.448,94	85.510.448,94	100,00%	84.035.540,49	84.035.540,49	100,00%	110.081.439,39	110.081.439,39	100,00%	
S.G.P. Libre Destinación	13.479.483,69	13.479.483,69	100,00%	13.479.483,69	13.479.483,69	100,00%	13.479.483,69	13.479.483,69	100,00%	
Aportes Departamentales	0,00	0,00	#DIV/0!	11.774.374,00	11.774.374,00	100,00%	0,00	0,00		
Aportes Nacionales	0,00	0,00		0,00	0,00		2.441.242,00	2.441.242,00		
Otros aportes y participaciones	0,00	0,00		0,00	0,00		1.532.040,00	1.532.040,00		
Regalías y donaciones	0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00		
Fonjas	0,00	0,00		45.293.141	45.293.141,00	100,00%	57.230.294,00	57.230.294,00		
<b>INGRESOS CON DEST. ESPECIFICA</b>	<b>1.000.000,00</b>	<b>901.689,00</b>	<b>1,91</b>	<b>580.000,00</b>	<b>531.455,00</b>	<b>91,63%</b>	<b>1.080.000,00</b>	<b>976.224,00</b>	<b>90,39%</b>	
Amortización Vivienda de Interés social	300.000,00	285.000,00	95,00%	50.000,00	40.000,00	80,00%	200.000,00	165.000,00	82,50%	
Fondo rotatorio Agropecuario	400.000,00	385.000,00	96,25%	130.000,00	130.000,00	100,00%	300.000,00	295.000,00	98,33%	
Fondo de Seguridad	0,00	0,00		0,00	0,00		80.000,00	78.800,00	98,50%	
Fondo Aseo	300.000,00	231.689,00	77,23%	400.000,00	385.655,00	96,41%	500.000,00	480.424,00	96,08%	
<b>RECURSOS DE COFINANCIACIÓN</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		
Cofinanciación Nacional	0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00		
Cofinanciación Departamental	0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00		
<b>RECURSOS DE CAPITAL</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		
<b>INGRESOS DE CAPITAL</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		
Recursos del Crédito	0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00		
Recendimientos Financieros	0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00		
<b>RECURSOS DEL BALANCE</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		
Excedente de Tesorería Dic 31/01	0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00		
Excedente de Tesorería	0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00		
<b>SOLO DISPONIBLE PAC DE INGRESOS</b>	<b>265.165.735,51</b>	<b>274.136.121,21</b>		<b>266.691.402,69</b>	<b>310.900.099,69</b>		<b>323.368.821,77</b>	<b>368.204.072,77</b>		
Fondos Comunes o libre Inversión	9.904.980,21	9.886.612,71		95.732,90	45.424.898,40		74.810.430,59	120.299.185,00		
S.G.P. Forzosa Inversión	247.130.795,30	256.587.868,50		257.885.669,79	257.282.106,29		238.018.391,18	238.935.568,68		
Fondos de Destinación Específica	8.130.000,00	7.661.640,00		8.710.000,00	8.183.095,00		9.540.000,00	8.969.319,00		

SECRETARIA DE HACIENDA									
PROGRAMA ANUAL MENSUALIZADO DE CAJA - EGRESOS									
TERCER TRIMESTRE AÑO 2.002									
	OCTUBRE			NOVIEMBRE			DICIEMBRE		
	Pptado	Ejecutado	%	Pptado	Ejecutado	%	Pptado	Ejecutado	%
<b>SALDO DISPONIBLE PAC INGRESOS</b>	265,165,735.51	274,136,121.21		266,691,402.69	310,900,099.69		322,368,821.77	368,204,072.77	
Fondos Comunes o libre Inversión	9,904,980.21	9,886,612.71		95,732.90	45,424,898.40		74,810,430.59	120,299,185.09	
S.G.P. Forzosa Inversión	247,130,755.30	256,587,868.50		257,885,669.79	257,282,106.29		238,018,391.18	238,935,568.68	
Fondos de Destinación Específica	8,130,000.00	7,661,640.00		8,710,000.00	8,193,095.00		9,540,000.00	8,969,319.00	
<b>GASTOS DE FUNCIONAMIENTO TOTAL</b>	27,363,731.00	27,090,855.00	99.00%	15,815,080.00	15,691,830.00	99.22%	43,848,238.00	43,626,094.00	99.49%
Servicios Personales Total	10,583,956.00	10,496,356.00	99.17%	10,418,956.00	10,402,156.00	99.84%	25,593,704.00	25,523,104.00	99.72%
Gastos Generales Total	8,300,000.00	8,137,408.00	98.04%	3,520,000.00	3,413,550.00	96.98%	6,015,000.00	5,863,456.00	97.48%
Transferencias Total	3,629,775.00	3,629,775.00	100.00%	1,876,124.00	1,876,124.00	100.00%	12,239,534.00	12,239,534.00	100.00%
Servicio de la Deuda Total con comunes	4,850,000.00	4,827,316.00		0.00	0.00		0.00	0.00	
<b>GASTOS DE INVERSIÓN TOTAL</b>	85,055,000.00	95,115,676.70		134,152,000.00	132,581,259.00	98.83%	346,141,026.52	343,806,174.52	99.33%
Educación	41,850,000.00	41,579,327.00		64,720,000.00	63,820,746.00		58,224,000.00	57,589,138.00	98.91%
Salud	16,500,000.00	16,260,703.70		41,900,000.00	41,853,801.00		189,552,026.52	189,287,658.52	99.86%
Propósito General	17,575,000.00	28,221,776.00		20,462,000.00	19,980,432.00	97.65%	69,215,000.00	68,337,468.00	98.73%
Otras Inversiones	9,130,000.00	9,053,870.00		7,070,000.00	6,926,280.00	97.97%	29,150,000.00	28,591,910.00	98.09%
<b>GASTOS TOTALES</b>	112,418,731.00	122,206,531.70	108.71%	149,967,080.00	148,273,089.00	98.87%	389,989,264.52	387,432,268.52	99.34%
<b>GASTOS TOTALES</b>	117,268,731.00	127,033,847.70	108.33%	149,967,080.00	148,273,089.00	98.87%	389,989,264.52	387,432,268.52	99.34%
<b>GASTOS CORRIENTES</b>	27,363,731.00	27,090,855.00	99.00%	15,815,080.00	15,691,830.00	99.22%	43,848,238.00	43,626,094.00	99.49%
<b>DEPENDENCIAS DEL CONCEJO</b>	5,790,662.00	5,683,062.00	98.14%	4,970,652.00	4,941,852.00	99.42%	15,707,761.00	15,561,417.00	99.07%
<b>CONCEJO MUNICIPAL</b>	2,734,320.00	2,626,720.00	96.06%	2,318,454.00	2,289,654.00	98.76%	7,995,927.00	7,853,743.00	98.22%
<b>GASTOS DE FUNCIONAMIENTO</b>	2,734,320.00	2,626,720.00	96.06%	2,318,454.00	2,289,654.00	98.76%	7,995,927.00	7,853,743.00	98.22%
<b>SERVICIOS PERSONALES</b>	1,630,810.00	1,543,210.00	94.63%	1,930,810.00	1,914,010.00	99.13%	6,061,620.00	5,991,020.00	98.84%
Sueldos	430,810.00	430,810.00	100.00%	430,810.00	430,810.00	100.00%	430,810.00	430,810.00	100.00%
Prima de navidad	0.00	0.00		0.00	0.00		430,810.00	430,810.00	
Prima de vacaciones	0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00	
Honorarios Concejales	1,200,000.00	1,112,400.00		1,500,000.00	1,483,200.00	98.88%	5,200,000.00	5,129,400.00	98.64%
<b>TRANSFERENCIAS</b>	563,510.00	563,510.00	100.00%	337,644.00	337,644.00	100.00%	844,307.00	844,307.00	100.00%
Fondo de Cesantías	0.00	0.00		0.00	0.00		430,810.00	430,810.00	
Seguridad Social	485,964.00	485,964.00	100.00%	294,025.00	294,025.00	100.00%	374,724.00	374,724.00	100.00%
Cajas de compensación	77,546.00	77,546.00		43,619.00	43,619.00	100.00%	38,773.00	38,773.00	
<b>GASTOS GENERALES</b>	540,000.00	520,000.00		50,000.00	38,000.00		1,090,000.00	1,018,416.00	93.43%
Materiales y Suministros	50,000.00	30,000.00	60.00%	50,000.00	38,000.00	76.00%	190,000.00	188,416.00	
Seguros	0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00	
Transporte concejales	490,000.00	490,000.00		0.00	0.00	#DIV/0!	900,000.00	830,000.00	92.22%
<b>PERSONERIA MUNICIPAL</b>	3,056,342.00	3,056,342.00	100.00%	2,652,198.00	2,652,198.00	100.00%	7,711,834.00	7,707,674.00	99.95%
<b>GASTOS DE FUNCIONAMIENTO</b>	3,056,342.00	3,056,342.00	100.00%	2,652,198.00	2,652,198.00	100.00%	7,711,834.00	7,707,674.00	99.95%
<b>SERVICIOS PERSONALES</b>	2,245,246.00	2,245,246.00	100.00%	2,245,246.00	2,245,246.00	100.00%	4,490,492.00	4,490,492.00	100.00%
Sueldos	2,245,246.00	2,245,246.00	100.00%	2,245,246.00	2,245,246.00	100.00%	2,245,246.00	2,245,246.00	100.00%
Prima de Navidad	0.00	0.00		0.00	0.00		2,245,246.00	2,245,246.00	
Prima de vacaciones	0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00	

SECRETARIA DE HACIENDA									
PROGRAMA ANUAL MENSUALIZADO DE CAJA - EGRESOS									
TERCER TRIMESTRE AÑO 2.002									
	OCTUBRE			NOVIEMBRE			DICIEMBRE		
	Pptado	Ejecutado	%	Pptado	Ejecutado	%	Pptado	Ejecutado	%
<b>TRANSFERENCIAS</b>	<b>811,096.00</b>	<b>811,096.00</b>	<b>100.00%</b>	<b>406,952.00</b>	<b>406,952.00</b>		<b>3,056,342.00</b>	<b>3,056,342.00</b>	
Fondo de Cesantías	0.00	0.00		0.00	0.00		2,245,246.00	2,245,246.00	
Seguridad Social	406,952.00	406,952.00	100.00%	406,952.00	406,952.00	100.00%	406,952.00	406,952.00	
Cajas de compensación	404,144.00	404,144.00		0.00	0.00		404,144.00	404,144.00	
<b>GASTOS GENERALES</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>#DIV/0!</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>#DIV/0!</b>	<b>165,000.00</b>	<b>160,840.00</b>	<b>97.48%</b>
Viáticos y Gastos de viaje	0.00	0.00		0.00	0.00	#DIV/0!	0.00	0.00	
Materiales y suministros	0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00	
Compra y mantenimiento equipo	0.00	0.00		0.00	0.00	#DIV/0!	0.00	0.00	
Seguros	0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00	
Programas con la comunidad	0.00	0.00		0.00	0.00	#DIV/0!	0.00	0.00	
Servicios públicos	0.00	0.00	#DIV/0!	0.00	0.00	#DIV/0!	165,000.00	160,840.00	97.48%
Capacitación	0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00	
Comunicación y transporte	0.00	0.00		0.00	0.00	#DIV/0!	0.00	0.00	#DIV/0!
Impresos y publicaciones	0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00	
<b>DEPENDENCIAS DE LA ALCALDÍA</b>	<b>106,628,069.00</b>	<b>116,523,469.70</b>	<b>109.28%</b>	<b>144,996,428.00</b>	<b>143,331,237.00</b>	<b>98.85%</b>	<b>374,281,503.52</b>	<b>371,870,851.52</b>	<b>99.36%</b>
<b>GASTOS DE FUNCIONAMIENTO</b>	<b>21,573,069.00</b>	<b>21,407,793.00</b>	<b>99.23%</b>	<b>10,844,428.00</b>	<b>10,749,978.00</b>	<b>99.13%</b>	<b>28,140,477.00</b>	<b>28,064,677.00</b>	<b>99.73%</b>
<b>SERVICIOS PERSONALES</b>	<b>6,707,900.00</b>	<b>6,707,900.00</b>	<b>100.00%</b>	<b>6,242,900.00</b>	<b>6,242,900.00</b>	<b>100.00%</b>	<b>15,041,592.00</b>	<b>15,041,592.00</b>	<b>100.00%</b>
Sueldos	6,242,900.00	6,242,900.00	100.00%	6,242,900.00	6,242,900.00	100.00%	6,242,900.00	6,242,900.00	100.00%
Prima de navidad	0.00	0.00	#DIV/0!	0.00	0.00		6,017,692.00	6,017,692.00	
Prima de vacaciones	465,000.00	465,000.00	100.00%	0.00	0.00		0.00	0.00	#DIV/0!
Bonificación dirección alcalde	0.00	0.00	#DIV/0!	0.00	0.00		2,781,000.00	2,781,000.00	100.00%
<b>TRANSFERENCIAS</b>	<b>2,255,169.00</b>	<b>2,255,169.00</b>	<b>100.00%</b>	<b>1,131,528.00</b>	<b>1,131,528.00</b>	<b>100.00%</b>	<b>8,338,885.00</b>	<b>8,338,885.00</b>	
Fondo de Cesantías	0.00	0.00	#DIV/0!	0.00	0.00		6,044,862.00	6,044,862.00	
Seguridad social	1,131,528.00	1,131,528.00	100.00%	1,131,528.00	1,131,528.00	100.00%	1,131,528.00	1,131,528.00	
Cajas de compensación	1,123,641.00	1,123,641.00		0.00	0.00		1,162,495.00	1,162,495.00	
<b>GASTOS GENERALES</b>	<b>7,760,000.00</b>	<b>7,617,408.00</b>	<b>98.16%</b>	<b>3,470,000.00</b>	<b>3,375,550.00</b>	<b>97.28%</b>	<b>4,760,000.00</b>	<b>4,684,200.00</b>	<b>98.41%</b>
Prestación de servicios	2,475,000.00	2,475,000.00	100.00%	1,700,000.00	1,682,000.00	98.94%	1,300,000.00	1,298,000.00	99.85%
Materiales y suministros	150,000.00	114,660.00	76.44%	50,000.00	45,000.00	90.00%	0.00	0.00	#DIV/0!
Servicios Públicos	1,750,000.00	1,719,473.00	98.26%	800,000.00	753,550.00	94.19%	0.00	0.00	#DIV/0!
Viáticos y gastos de viaje	1,250,000.00	1,206,775.00	96.54%	0.00	0.00	#DIV/0!	2,150,000.00	2,122,650.00	98.73%
Compra de Equipo	0.00	0.00	#DIV/0!	0.00	0.00	#DIV/0!	0.00	0.00	
Impresos y publicaciones	465,000.00	461,700.00	99.29%	0.00	0.00	#DIV/0!	320,000.00	318,000.00	99.38%
Mantenimiento en general	105,000.00	105,000.00	100.00%	0.00	0.00	#DIV/0!	50,000.00	30,000.00	60.00%
Comunicación y transporte	0.00	0.00	#DIV/0!	110,000.00	105,000.00	95.45%	250,000.00	231,000.00	92.40%
Seguros	500,000.00	469,800.00	93.96%	0.00	0.00	#DIV/0!	0.00	0.00	#DIV/0!
Gastos funerarios e inhumación cadáveres	0.00	0.00	#DIV/0!	150,000.00	140,000.00		0.00	0.00	#DIV/0!
Asesorías	600,000.00	600,000.00	100.00%	600,000.00	600,000.00	100.00%	600,000.00	600,000.00	100.00%
Mantenimiento vehículos y maquinaria	0.00	0.00	#DIV/0!	60,000.00	50,000.00	83.33%	90,000.00	84,550.00	93.94%
Comisiones y gastos bancarios	0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00	

SECRETARIA DE HACIENDA									
PROGRAMA ANUAL MENSUALIZADO DE CAJA - EGRESOS									
TERCER TRIMESTRE AÑO 2.002									
	OCTUBRE			NOVIEMBRE			DICIEMBRE		
	Pptado	Ejecutado	%	Pptado	Ejecutado	%	Pptado	Ejecutado	%
Alumbrado público	0.00	0.00	#DIV/0!	0.00	0.00	#DIV/0!	0.00	0.00	#DIV/0!
Gastos y sentencias judiciales	0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00	
Capacitación	0.00	0.00	#DIV/0!	0.00	0.00	#DIV/0!	0.00	0.00	#DIV/0!
Asociación de municipios	0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00	
Vacaciones en dinero	465,000.00	465,000.00	100.00%	0.00	0.00	#DIV/0!	0.00	0.00	
Bienestar del empleado	0.00	0.00	#DIV/0!	0.00	0.00		0.00	0.00	
Ración de presos	0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00	
Gastos electorales	0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00	#DIV/0!
<b>SERVICIO DE LA DEUDA</b>	<b>4,850,000.00</b>	<b>4,827,316.00</b>		<b>0.00</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	
Amortización	2,750,000.00	2,750,000.00		0.00	0.00		0.00	0.00	
Interés	2,100,000.00	2,077,316.00		0.00	0.00		0.00	0.00	
<b>INVERSIÓN</b>	<b>85,055,000.00</b>	<b>95,115,676.70</b>		<b>134,152,000.00</b>	<b>132,581,259.00</b>	<b>98.83%</b>	<b>346,141,026.52</b>	<b>343,806,174.52</b>	<b>99.33%</b>
<b>SISTEMA GENERAL DE PARTICIPACIONES</b>	<b>75,925,000.00</b>	<b>86,061,806.70</b>		<b>127,082,000.00</b>	<b>125,654,979.00</b>	<b>98.88%</b>	<b>316,991,026.52</b>	<b>315,214,264.52</b>	<b>99.44%</b>
<b>EDUCACIÓN</b>	<b>41,850,000.00</b>	<b>41,579,327.00</b>		<b>64,720,000.00</b>	<b>63,820,746.00</b>		<b>58,224,000.00</b>	<b>57,589,138.00</b>	<b>98.91%</b>
Pago Personal docente	5,000,000.00	4,978,127.00	99.56%	5,900,000.00	5,264,567.00	89.23%	9,000,000.00	8,909,128.00	
Const. Infraest. Mant dot establecimien.	36,000,000.00	35,781,200.00		22,600,000.00	22,595,146.00	99.98%	32,000,000.00	31,566,010.00	98.64%
Provisión de la canasta educativa	0.00	0.00		26,000,000.00	25,742,000.00	99.01%	17,200,000.00	17,090,000.00	
Promoción de la Calidad Educativa	0.00	0.00		0.00	0.00	#DIV/0!	0.00	0.00	#DIV/0!
Transporte estudiantil	850,000.00	820,000.00		10,220,000.00	10,219,033.00	99.99%	24,000.00	24,000.00	
Aportes sin situación de fondos	0.00	0.00		0.00	0.00	#DIV/0!	0.00	0.00	
<b>SALUD</b>	<b>16,500,000.00</b>	<b>16,260,703.70</b>	<b>98.55%</b>	<b>41,900,000.00</b>	<b>41,853,801.00</b>		<b>189,552,026.52</b>	<b>189,287,658.52</b>	
Régimen Subsidiado y mantenimiento de cobe	16,500,000.00	16,260,703.70		21,500,000.00	21,497,580.00	99.99%	65,564,041.39	65,564,041.39	
Ampliación	0.00	0.00		0.00	0.00	#DIV/0!	0.00	0.00	
Bienestar social	0.00	0.00		0.00	0.00	#DIV/0!	115,000.00	114,260.00	
Salud pública - atención en salud	0.00	0.00	#DIV/0!	0.00	0.00	#DIV/0!	22,500,000.00	22,236,372.00	98.83%
Dotación y mantenim. Hospital	0.00	0.00		0.00	0.00	#DIV/0!	0.00	0.00	
fosyga				20,400,000.00	20,356,221.00	99.79%	101,372,985.13	101,372,985.13	
<b>PROPÓSITO GENERAL</b>	<b>17,575,000.00</b>	<b>28,221,776.00</b>		<b>20,462,000.00</b>	<b>19,980,432.00</b>	<b>97.65%</b>	<b>69,215,000.00</b>	<b>68,337,468.00</b>	<b>98.73%</b>
<b>AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO BÁSICO</b>	<b>4,460,000.00</b>	<b>15,382,844.00</b>		<b>8,112,000.00</b>	<b>7,977,000.00</b>	<b>98.34%</b>	<b>51,700,000.00</b>	<b>50,960,454.00</b>	<b>98.57%</b>
Ampliac, remodelación y construcción acueducto	700,000.00	656,820.00	93.83%	1,750,000.00	1,715,900.00	98.05%	19,000,000.00	18,388,842.00	96.78%
Tratamiento y disposic. final residuos sólidos	2,160,000.00	2,153,000.00	99.68%	2,200,000.00	2,100,000.00	95.45%	11,200,000.00	11,187,492.00	
Construcc. Ampliación y mantenim. Jag.	1,600,000.00	12,573,024.00	785.81%	4,162,000.00	4,161,100.00	99.98%	21,400,000.00	21,333,320.00	
Adq. Áreas para reforestac. Y acueductos	0.00	0.00		0.00	0.00	#DIV/0!	100,000.00	50,800.00	
Subs. Servicios públicos domiciliarios	0.00	0.00		0.00	0.00	#DIV/0!	0.00	0.00	
<b>RECREACION Y DEPORTE</b>	<b>45,000.00</b>	<b>34,000.00</b>	<b>#DIV/0!</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>#DIV/0!</b>	<b>65,000.00</b>	<b>63,000.00</b>	<b>#DIV/0!</b>
Construc. Ampliación y restaurac. Escuelas	0.00	0.00	#DIV/0!	0.00	0.00		0.00	0.00	#DIV/0!
Apoyo financiero dotación ligas y clubes	15,000.00	10,000.00	66.67%	0.00	0.00		65,000.00	63,000.00	96.92%
Inversión en parques y plazas públicas	0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00	
Apoyo a actividades recreacionales y c.	30,000.00	24,000.00	80.00%	0.00	0.00	#DIV/0!	0.00	0.00	#DIV/0!
<b>CULTURA</b>	<b>1,250,000.00</b>	<b>1,244,200.00</b>		<b>1,650,000.00</b>	<b>1,661,400.00</b>		<b>300,000.00</b>	<b>278,400.00</b>	

SECRETARIA DE HACIENDA									
PROGRAMA ANUAL MENSUALIZADO DE CAJA - EGRESOS									
TERCER TRIMESTRE AÑO 2.002									
	OCTUBRE			NOVIEMBRE			DICIEMBRE		
	Pptado	Ejecutado	%	Pptado	Ejecutado	%	Pptado	Ejecutado	%
Apoyo a bibliotecas, eventos culturales y	1,250,000.00	1,244,200.00	99.54%	1,650,000.00	1,661,400.00		300,000.00	278,400.00	
<b>OTROS SECTORES</b>	<b>11,820,000.00</b>	<b>11,560,732.00</b>		<b>10,700,000.00</b>	<b>10,342,032.00</b>	<b>96.65%</b>	<b>17,150,000.00</b>	<b>17,035,614.00</b>	<b>99.33%</b>
Compra lotes para participar en programas d	0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00	
Subsidio programas mejoramiento de vivienda	1,000,000.00	993,000.00	99.30%	1,900,000.00	1,832,920.00		20,000.00	12,000.00	60.00%
Fortalecimiento institucional	1,020,000.00	1,004,000.00	98.43%	1,300,000.00	1,257,000.00		720,000.00	714,000.00	99.17%
Atención y prevención desastres	1,900,000.00	1,884,460.00	99.18%	2,300,000.00	2,265,000.00		1,130,000.00	1,126,000.00	99.65%
Mantenimiento remodelación construcc. De	1,350,000.00	1,312,400.00	97.21%	1,000,000.00	967,600.00		0.00	0.00	#DIV/0!
Servicio públicos	0.00	0.00	#DIV/0!	0.00	0.00		0.00	0.00	#DIV/0!
Electrificación	0.00	0.00	#DIV/0!	0.00	0.00		900,000.00	882,482.00	98.05%
Apoyo sector agrario y/o funcionamiento UMATA	4,300,000.00	4,217,472.00	98.08%	2,500,000.00	2,386,412.00	95.46%	12,000,000.00	11,986,612.00	99.89%
Apoyo al consejo municipal de la juventud	15,000.00	15,000.00	100.00%	0.00	0.00		0.00	0.00	#DIV/0!
Programas de medio ambiente	0.00	0.00	#DIV/0!	0.00	0.00		0.00	0.00	#DIV/0!
Equipamiento municipal	220,000.00	206,000.00	93.64%	0.00	0.00		0.00	0.00	#DIV/0!
Seguridad ciudadana	115,000.00	114,400.00	99.48%	0.00	0.00	#DIV/0!	280,000.00	264,720.00	94.54%
Escuela arte de oficio	1,900,000.00	1,814,000.00	95.47%	1,700,000.00	1,633,100.00		2,100,000.00	2,049,800.00	97.61%
Atención a grupos vulnerables	0.00	0.00	#DIV/0!	0.00	0.00		0.00	0.00	
<b>ALIMENTACIÓN ESCOLAR</b>	<b>3,200,000.00</b>	<b>3,186,860.00</b>	<b>99.59%</b>	<b>3,900,000.00</b>	<b>3,842,030.00</b>		<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	
Alimentación Escolar	3,200,000.00	3,186,860.00	99.59%	3,900,000.00	3,842,030.00		0.00	0.00	
<b>LIBRE DESTINACION</b>	<b>5,930,000.00</b>	<b>5,867,010.00</b>	<b>98.94%</b>	<b>2,920,000.00</b>	<b>2,884,250.00</b>	<b>98.78%</b>	<b>15,350,000.00</b>	<b>14,841,910.00</b>	<b>96.69%</b>
Construcc.ampl.mantenim, Escenar. Deportivos	0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00	
Atención en salud	4,400,000.00	4,364,990.00	99.20%	2,800,000.00	2,769,750.00		4,000,000.00	3,965,319.00	99.13%
Mejoramiento de vivienda	1,530,000.00	1,502,020.00		120,000.00	114,500.00		0.00	0.00	
Compra de vehículo	0.00	0.00		0.00	0.00	#DIV/0!	11,000,000.00	10,528,311.00	
Bienestar social educación	0.00	0.00		0.00	0.00		350,000.00	348,280.00	99.51%
<b>FONDOS DE COFINANCIACIÓN</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>#DIV/0!</b>
Cofinanciación Nacional	0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00	
Cofinanciación Departamental	0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00	#DIV/0!
<b>INVERSIÓN CON RECURSOS DE DEST. ESP.</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>#DIV/0!</b>	<b>250,000.00</b>	<b>200,000.00</b>		<b>1,800,000.00</b>	<b>1,800,000.00</b>	
Amortización Vivienda de Interés Social	0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00	
Fondo Rotatorio Agropecuario	0.00	0.00	#DIV/0!	250,000.00	200,000.00		1,800,000.00	1,800,000.00	
Fondo de Seguridad	0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00	
Fondo de Aseo	0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00	
<b>APORTES Y RESERVAS DE APROPIACIÓN</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>0.00</b>		<b>12,000,000.00</b>	<b>11,950,000.00</b>	

<b>SECRETARIA DE HACIENDA</b>									
<b>PROGRAMA ANUAL MENSUALIZADO DE CAJA - EGRESOS</b>									
<b>TERCER TRIMESTRE AÑO 2.002</b>									
	<b>OCTUBRE</b>			<b>NOVIEMBRE</b>			<b>DICIEMBRE</b>		
	<b>Pptado</b>	<b>Ejecutado</b>	<b>%</b>	<b>Pptado</b>	<b>Ejecutado</b>	<b>%</b>	<b>Pptado</b>	<b>Ejecutado</b>	<b>%</b>
Aportes Departamentales	0.00	0.00		0.00	0.00		12,000,000.00	11,950,000.00	
Aportes Nacionales	0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00	
Otros Aportes	0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00	
Reservas de Apropiación	0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00	
<b>CTAS POR PAGAR (SEGÚN DECRETO DIC 31/01)</b>									
<b>Fondos Comunes o libre Inversión</b>									
<b>S.G.P. Forzosa Inversión</b>									
<b>Fondos de Destinación Específica</b>									
<b>EXCEDENTE DE CAJA PAC</b>	<b>152,747,004.51</b>	<b>151,929,589.51</b>		<b>116,724,322.69</b>	<b>162,627,010.69</b>		<b>-67,620,442.75</b>	<b>-19,228,195.75</b>	
<b>Fondos Comunes o libre Inversión</b>	<b>-17,458,750.79</b>	<b>-17,204,242.29</b>		<b>-15,719,347.10</b>	<b>29,733,068.40</b>		<b>30,962,192.59</b>	<b>76,673,091.09</b>	
<b>S.G.P. Forzosa Inversión</b>	<b>162,075,755.30</b>	<b>161,472,191.80</b>		<b>123,983,669.79</b>	<b>124,900,847.29</b>		<b>-106,322,635.34</b>	<b>-103,070,605.84</b>	
<b>Fondos de Destinación Específica</b>	<b>8,130,000.00</b>	<b>7,661,640.00</b>		<b>8,460,000.00</b>	<b>7,993,095.00</b>		<b>7,740,000.00</b>	<b>7,169,319.00</b>	
<b>JORGE ANDRES HENAO CASTAÑO</b>									
<b>Alcalde Municipio de San José (Caldas)</b>									





**CONTRALORIA GENERAL DE CALDAS**  
**RENDICIÓN DE CUENTAS**  
**INFORMACIÓN FINANCIERA, ECONOMICA Y SOCIAL**  
**EJECUCIÓN DEL PAC DE INGRESOS DEL PERÍODO**

2.1.1.2.5.	Rifas, Apuestas y Juegos	190,000	-	-	190,000	190,000	244,000	54,000
2.1.1.2.6.	Delineación urbana y est.	-	-	-	-	-	-	-
2.1.1.2.7.	Avisos y Tableros	50,000	-	-	50,000	50,000	179,506	129,506
2.1.1.2.8.	Deguello de Ganado	1,400,000	-	-	1,400,000	1,400,000	1,421,400	21,400
2.1.1.2.9.	Otros Ingresos Tributarios	860,000	-	-	860,000	860,000	902,247	42,247
2.1.1.2.10.	Pesas y Medidas	-	-	-	-	-	-	-
<b>2.1.2.</b>	<b>NO TRIBUTARIOS</b>	<b>341,603,536</b>	-	-	<b>341,603,536</b>	<b>341,603,536</b>	<b>341,230,062</b>	<b>-373,474</b>
<b>2.1.2.1.</b>	<b>TASAS, TARIFAS Y DERECH</b>	<b>3,150,000</b>	-	-	<b>3,150,000</b>	<b>3,150,000</b>	<b>3,027,158</b>	<b>-122,842</b>
2.1.2.1.1.	Matadero	590,000	-	-	590,000	590,000	599,975	9,975
2.1.2.1.2.	Recargos tasas, tarifas y d	-	-	-	-	-	-	-
2.1.2.1.3.	Ocupación de vías	-	-	-	-	-	-	-
2.1.2.1.4.	Otros Ingresos No Tribut	160,000	-	-	160,000	160,000	123,960	-36,040
2.1.2.1.5.	Marcas y Herretes	-	-	-	-	-	3,100	3,100
2.1.2.1.6.	Arrendamientos	2,400,000	-	-	2,400,000	2,400,000	2,300,123	-99,877
2.1.2.1.7.	Venta de Activos Fijos	-	-	-	-	-	-	-
<b>2.1.2.3.</b>	<b>MULTAS</b>	-	-	-	-	-	-	-
2.1.2.3.1.	Multas de Gobierno	-	-	-	-	-	-	-
2.1.2.3.2.	Multas de Planeación	-	-	-	-	-	-	-
2.1.2.3.3.	Multas de Tránsito	-	-	-	-	-	-	-





**CONTRALORIA GENERAL DE CALDAS**  
**RENDICIÓN DE CUENTAS**  
**INFORMACIÓN FINANCIERA, ECONOMICA Y SOCIAL**  
**EJECUCIÓN DEL PAC DE INGRESOS DEL PERÍODO**

<b>2.1.2.6.</b>	<b>APORTES Y PARTICIPACIONES S.G.P.</b>	<b>335,793,536</b>	-	-	<b>335,793,536</b>	<b>335,793,536</b>	<b>335,793,536</b>	-
2.1.2.6.1.	S.G.P. Inversión	279,607,429	-	-	279,607,429	279,607,429	279,607,429	-
2.1.2.6.2.	S.G.P. Libre Destinación	40,438,451	-	-	40,438,451	40,438,451	40,438,451	-
2.1.2.6.3.	Aportes Departamentales	11,774,374	-	-	11,774,374	11,774,374	11,774,374	-
2.1.2.6.4.	Aportes Nacionales	2,441,242	-	-	2,441,242	2,441,242	2,441,242	-
2.1.2.6.5.	Otros Aportes y Particip	1,532,040	-	-	1,532,040	1,532,040	1,532,040	-
2.1.2.6.6.	Regalías, compensac y d	-	-	-	-	-	-	-
<b>2.1.2.7.</b>	<b>INGRESOS DE DESTINACIÓN ESPECÍFICA</b>	<b>2,660,000</b>	-	-	<b>2,660,000</b>	<b>2,660,000</b>	<b>2,409,368</b>	<b>-250,632</b>
2.1.2.7.1.	Amortización Viv Int Soc	550,000	-	-	550,000	550,000	480,000	-70,000
2.1.2.7.2.	Fdo Rotatorio Agropecuar	830,000	-	-	830,000	830,000	752,800	-77,200
2.1.2.7.3.	Fondo de Seguridad	80,000	-	-	80,000	80,000	78,800	-1,200
2.1.2.7.4.	Fondo de Aseo	1,200,000	-	-	1,200,000	1,200,000	1,097,768	-102,232
<b>2.1.2.8.</b>	<b>RECURSOS DE COFINANCIACIÓN</b>	-	-	-	-	-	-	-
2.1.2.8.1.	Cofinanciación Nacional	-	-	-	-	-	-	-
2.1.2.8.2.	Cofinanciación Deptal	-	-	-	-	-	-	-



**CONTRALORIA GENERAL DE CALDAS**  
**RENDICIÓN DE CUENTAS**  
**INFORMACIÓN FINANCIERA, ECONOMICA Y SOCIAL**  
**EJECUCIÓN DEL PAC DE INGRESOS DEL PERÍODO**

<b>2.2.</b>	<b>RECURSOS DE CAPITAL</b>	-	-	-	-	-	-	-
<b>2.2.1.</b>	<b>INGRESOS DE CAPITAL</b>	-	-	-	-	-	-	-
2.2.1.1.	Recursos del Crédito	-	-	-	-	-	-	-
2.2.1.2.	Rendimientos Financieros	-	-	-	-	-	-	-
<b>2.2.2.</b>	<b>RECURSOS DEL BALANCE</b>	-	-	-	-	-	-	-
2.2.2.1.	Exced Tesorería Dic 31/01	-	-	-	-	-	-	-
2.2.2.2.	Excedentes de Tesorería	-	-	-	-	-	-	-
<b>3.5</b>	<b>DISPONIBILIDAD FINAL</b>	<b>373,833,536</b>	-	-	<b>373,833,536</b>	<b>373,833,536</b>	<b>373,229,239</b>	<b>604,297</b>

NOTA : ANEXAR P A C DE LA VIGENCIA CON SUS CORRESPONDIENTES MODIFICACIONES.

REPRESENTANTE LEGAL

CGDC/CF/REN.F.10



**CONTRALORIA GENERAL DE CALDAS**  
**RENDICIÓN DE CUENTAS**  
**INFORMACIÓN FINANCIERA, ECONOMICA Y SOCIAL**  
**EJECUCIÓN DEL PAC DE EGRESOS DEL PERIODO**

ENTIDAD: MUNICIPIO DE SAN JOSÉ		810.001.998-8			HOJA 1 DE 1			
NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL: JORGE ANDRÉS HENAO CASTAÑO		PERIODO DE RENDICION: DE OCTUBRE A DICIEMBRE 2.002						
IDENTIFICACION PRESUPUESTAL	DESCRIPCION	P A C DEL PERIODO RENDIDO 1	MODIFICACIONES		P A C DEFINITIVO PERIODO 4 = 1 + 2 - 3	P A C SITUADO 5	PAGOS 6	SALDO 7 = 5 - 6
			ADICION 2	REDUCCION 3				
3	PRESUPUESTO DE GASTOS APROBADO	670,629,610	-	-	670,629,610	670,629,610	657,911,889	12,717,720
3.1	GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	105,281,583	-	-	105,281,583	105,281,583	86,408,779	18,872,804
3.1.1	SERVICIOS PERSONALES	64,851,150	-	-	64,851,150	64,851,150	46,421,616	18,429,534
3.1.1.1	Ser. Personales asoc. A la Nómina	64,851,150	-	-	64,851,150	64,851,150	46,421,616	18,429,534
3.1.2	GASTOS GENERALES	17,835,000	-	-	17,835,000	17,835,000	17,414,414	420,586
3.1.2.1	Adquisición de Bienes y Servicios	17,835,000	-	-	17,835,000	17,835,000	17,414,414	420,586
3.1.3	TRANSFERENCIAS	17,745,433	-	-	17,745,433	17,745,433	17,745,433	-
3.1.3.1	Pagos de Previsión y otros	17,745,433	-	-	17,745,433	17,745,433	17,745,433	-
3.2	SERVICIO DE LA DEUDA	4,850,000	-	-	4,850,000	4,850,000	4,827,316	22,684
3.2.1	Amortización	2,750,000	-	-	2,750,000	2,750,000	2,750,000	-
3.2.2	Intereses	2,100,000	-	-	2,100,000	2,100,000	2,077,316	22,684
3.3	GASTOS DE INVERSION	565,348,027	-	-	565,348,027	565,348,027	571,503,110	-6,155,084
3.3.1	Educación	164,794,000	-	-	164,794,000	164,794,000	162,989,211	1,804,789
3.3.2	Salud	247,952,027	-	-	247,952,027	247,952,027	247,402,163	549,863
3.3.3	Agua potable y Saneamiento Básico	64,272,000	-	-	64,272,000	64,272,000	74,320,298	-10,048,298
3.3.4	Recreación y Deporte	110,000	-	-	110,000	110,000	97,000	13,000
3.3.5	Cultura	3,200,000	-	-	3,200,000	3,200,000	3,184,000	16,000
3.3.6	Otros Sectores	39,670,000	-	-	39,670,000	39,670,000	38,938,378	731,622
3.3.7	Alimentación Escolar	7,100,000	-	-	7,100,000	7,100,000	7,028,890	71,110
3.3.8	Inversión con recursos propios Libre Destinación	24,200,000	-	-	24,200,000	24,200,000	23,593,170	606,830
3.3.9	Fondos de Cofinanciación	-	-	-	-	-	-	-
3.3.10	Inversión con Recursos de Destinación Especifica	2,050,000	-	-	2,050,000	2,050,000	2,000,000	50,000
3.3.11	Aportes y Reservas de Apropriación	12,000,000	-	-	12,000,000	12,000,000	11,950,000	50,000
3.4	DISPONIBILIDAD FINAL	670,629,610			670,629,610	670,629,610	657,911,889	12,717,720



**CONTRALORIA GENERAL DE CALDAS**  
**RENDICIÓN DE CUENTAS**  
**INFORMACIÓN FINANCIERA, ECONOMICA Y SOCIAL**  
**EJECUCIÓN DEL PAC DE EGRESOS DEL PERIODO**

ENTIDAD: MUNICIPIO DE SAN JOSÉ			810.001.998-8		HOJA 1 DE 1			
NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL: JORGE ANDRÉS HENAO CASTAÑO						PERIODO DE RENDICION: DE OCTUBRE A DICIEMBRE 2.002		
IDENTIFICACION PRESUPUESTAL	DESCRIPCION	P A C DEL PERIODO RENDIDO	MODIFICACIONES		P A C DEFINITIVO PERIODO	P A C SITUADO	PAGOS	SALDO
CODIGO		1	ADICION 2	REDUCCION 3	4 = 1 + 2 - 3	5	6	7 = 5 - 6
NOTA : ANEXAR P A C DE LA VIGENCIA CON SUS CORRESPONDIENTES MODIFICACIONES.								
						REPRESENTANTE LEGAL		
						CGDC/CF/REN.F.10		